
Mükemmel Yazı Fonksiyonu, Yenilikçi sistem

Hjet 9650 CIJ  yazıcı, 10.1" LVDS yüksek çözünürlüklü büyük ekran ve süper dört

çekirdekli işlemci, çoklu dil desteği, Nokta vuruşlu fontlara ek olarak vektörel fontlarda

desteklenir. Üretim hatlarını durdurmamak için yazıcınızın en iyi performansı ve  mükemmel

yazıyı  sağlamak için, gelişmiş ölçüm kontrol sistemi ve baskı kafası ısıtma işleviyle "Ne

görüyorsanız onu alırsınız" Süpriz duruşları unutun .
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Performans 

•Değişken veri yazma ve 1D,2D,QR kod yazma desteği.
•MODBUS Endüstri standardı protokolü ile diğer endüstriyel cihazlar ile iletişim kurma.
•Basit yükseltme seçeneği ile cihazınızı sürekli güncel tutabilir. yeni gelen fonksiyonları
kolayca ekleyebilirsiniz.
•Kolay mesaj düzenleme: kopyala ve yapıştır, sürükle ve bırak ve ekranı yakınlaştırıp
uzaklaştırın.
•4-Çekirdekli işlemci, 1.4GHz işlemci hızı ile, standart 1GB Ram, 8GB dahili hafıza içerir.
•Zengin font seçeneğine sahip,nokta vuruşlu ve vektörel fontları destekler.
•Benzersiz mürekkep sistemi ve yeni nozzle  tasarımı, zorlu ortamlarda bile kararlı baskı
sağlar.
•Çok dilli  desteği ve çok dilli klavyeyi destekler, Arapça, İngilizce, Türkçe, Vietnamca,
İspanyolca, Portekizce, Bengalce, Korece, vb.
• Gelişmiş ölçüm kontrol sistemi ve baskı kafası ısıtma fonksiyonu, gün boyunca ve
ortamdaki sıcaklık değişimlerinden bağımsız olarak yüksek kalitede baskı sağlamak için
baskı parametrelerini otomatik olarak ayarlayabilir.
•• Etkileşimli dokunmatik ekran: 10.1 "LVDS yüksek çözünürlüklü ekran, çözünürlük
1280X800'e ulaşır. Sezgisel ve basit arayüz, günlük etkileşimi, sıvı seviyesinin net
görüntülenmesini ve verilerin gerçek zamanlı olarak yazdırılmasını kolaylaştırır.

Operasyonel Arayüz

Çok dilli ve kolay kullanılabilen klavye

içerir

Aynı ekranda sistem ayarlarını ayarlayın Veri tabanı teknolojisi ile uzaktan kolayca 
otomatik yazı yazdırınBasit ve kullanışlı ayar sistemi ile iş

yükünüzü azaltın

Teknik veriler




